
estrattoliquidazioneTSN2019 

COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

DETERMINA  DI LIQUIDAZIONE N 165 DEL 18/9/2019 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO  DI VIGILANZA E 

SOCIOASSISTENZIALE 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO: Liquidazione fattura a Tiro a segno Nazionale Agrigento ASD per N° 5 quote di 

iscrizione al T.S.N. e n° 5 patentini di idoneità al tiro anno 2019. Impegno di spesa n. 684/2019 

DATO ATTO: 

                                                                            omissis 

 

PREMESSO: 

DISPONE 

 

1) Liquidare al Tiro a Segno Nazionale di Agrigento partita iva 02470920840  C.F.80004970846  

la somma di € 470,00,  iva esente in riferimento  normativo: D.p.r. 633/72; 

2) PRESO atto che all’impegno di spesa i complessivi € 470,00  (€ 94,00 quale quota pro-

capite x 5 unità = € 470, 00)  necessaria per l’iscrizione, il rilascio del certificato 

cumulativo e la fornitura di n. 100 cartucce cal. 9x21 da consumare in unica sessione 

di esercitazione,   può farsi fronte con imputazione al Cap. 2150, del bilancio corrente 

intitolato “Spese per la partecipazione  dei Vigili ad esercitazioni di tiro e  corsi di  

aggiornamento“ dove trova la necessaria disponibilità. 

3) PRESO ATTO che, trattandosi di un atto di gestione finanziaria imputabile a Interventi previsti nel PEG 

assegnato al Settore Amministrativo e di Vigilanza, la competenza è del sottoscritto; 

 

4) Imputare la somma di € 470,00    al Capitolo 2150 , intitolato “ Spese di partecipazione” giusto 

impegno di spesa n. 89/2017, determina n° 15 del 04/9/2017 

5) Pagare al Tiro a Segno Nazionale  tramite bonifico   presso Istituto Finanziario MONTE DEI 

PASCHI DI SIENA 

    

         l’Istruttore esecutivo 

    ISP. CAPO di P. L. 

 (Aurelio D’Alessandro) 

 

                                                         Il Responsabile del Settore Amministrativo e Vigilanza 

                                                                                      ( Giuseppe Leto) 

 


